
Nr 0050.262.2014

ZARZĄDZENIE NR 2 6 2 /2 0 1 4  
WÓJTA GM INY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 kw ietn ia 2014  roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 9 534,00zł, które po zmianach 
wynoszą 24 924 624,44zł, w tym :

- dochody bieżące 23 508 811,72zł
- dochody majątkowe 1 415 812,72zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 9 534,0071, które po zmianach wynoszą 
26 887 802,47zł, w tym :

- wydatki bieżące 21 961 875,42zł
- wydatki majątkowe 4 925 927,05zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.

Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2014.

§ 6 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik N r 1
do Zarządzenia nr 262/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.04.2014r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 534,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 534,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 534,00

9 534,00

Załącznik N r 2
do Zarządzenia nr 262/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.04.2014r.

PLAN WYDATKÓW  

ZEST A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 534,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

Razem : 9 534,00



Załącznik N r 3
do Zarządzenia nr 262/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.04.2014r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
____________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 045,32
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 043,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 11 334,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 238 424,00

RAZEM
2 357 746,32

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 534,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 534,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 534,00

9 534,00



Załącznik N r 4
do Zarządzenia nr 262/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.04.2014r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN WYDATKÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
__________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 045,32
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 043,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 11 334,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 238 424,00

RAZEM
2 357 746,30

PLAN WYDATKÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 534,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

Razem : 9 534,00



U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 262/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 kwietnia 2014 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2014 rok o następujące pozycje:

- 9 534,00 - dotacja celowa z Krajowego Biurowa Wyborczego z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego.


